ВКУПЕН БРОЈ НА АКЦИИ И ВКУПЕН БРОЈ НА ГЛАСАЧКИ ПРАВА
На денот на објавата на јавниот Повик за одржување на седницата на Собранието на акционери на Друштвото на ден 09.06.2015 година, ЗК Пелагонија АД –Битола има издадено вкупно 202.891 обични акции.

Од вкупниот број на издадени 202.891 обични акции, Друштвото има стекнато 155 сопствени акции на кои правото на глас им мирува.
Вкупниот број на обични акции со право на глас изнесува 202.736.
